valor meramente ilustrativo, podendo ser o objeto adjudicado por valor superior.

 

Resposta:  Senhor licitante, informamos que conforme o item 14 do Termo de Referência
(0059181422)   determina que o valor máximo da contratação para fornecimento e instalação dos
objetos desta presente contratação é de R$ 2.986.254,25 (dois milhões, novecentos e oitenta e seis
mil duzentos e cinquenta e quatro reais e vinte e cinco centavos), em conformidade com Quadro
Comparativo de Preços ID. 0055463868, onde consta os valores unitários e totais de cada item, bem
como, no item. 12.3. do   mesmo termo dita que as propostas serão julgadas pelo MENOR PREÇO